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Høreforeningen for Vesthimmerland 

Konto:  9070 0002284685 - Foreningskonto (DKK)  

Udskriftsperiode (Kontoaktivitet): 31/12/2022 - 01/01/2024 

Udskriftsdato:  03/01/2024 
 

 
 

Kontobevægelser 
 

Dato Posteringstekst Beløb Saldo Bilag 

31/12/2023 Rente af indestående  12,26 32.387,16 84 

22/12/2023 Kontingentafregning 1.860,00 32.374,90 83 

22/12/2023 Kontingentafregning 3.171,00 30.514,90 82 

11/12/2023 Visa/Dankort Den Kinesiske Mur Aars, Aars, Nota nr. 88522 -987,00 27.343,90 81 

11/12/2023 kaffe kage -330,00 28.330,90 80 

11/12/2023 kørsel viggo -192,72 28.660,90 79 

11/12/2023 kørsel birte -163,80 28.853,62 78 

06/12/2023 kontaktløs Dankort Harald Nyborg Aars Nota Z005506 -119,00 29.017,42 77 

27/11/2023 kontaktløs Dankort Trappist.dk - Aars Nota 056033 -2.325,00 29.136,42 76 

09/11/2023 kørsel birte bilag 75 -163,80 31.461,42 75 

09/11/2023 kørsel viggo bilag 74 -186,62 31.625,22 74 

06/11/2023 kontaktløs Dankort FDB Kvickly Aars Nota 761490 -113,90 31.811,84 73 

02/11/2023 kørsel vigo hørecafe -180,11 31.925,74 72 

02/11/2023 kørsel birte hørecafe -163,80 32.105,85 71 

02/11/2023 kaffe og kage hørecafe novembe -360,00 32.269,65 70 

30/10/2023 kontaktløs Dankort LabTech Data A/S Nota 096617 -799,00 32.629,65 69 

30/10/2023 Spks DK Fonden Himmerland 5.456,00 33.428,65 68 

25/10/2023 Dankort-køb labtech.dk Nota 1211062 -799,00 27.972,65 67 

25/10/2023 Dankort-køb www.av-cables.dk Nota 5076565 -4.177,00 28.771,65 66 

09/10/2023 Blæk til printer Aage -599,00 32.948,65 65 

09/10/2023 For køb af vin -890,00 33.547,65 64 

09/10/2023 Kørsel Viggo 5 oktober -182,28 34.437,65 63 

09/10/2023 kørsel Birte 5 oktober 2023 -163,80 34.619,93 62 

09/10/2023 kaffe 5/10 2023 hørecafe -405,00 34.783,73 61 

31/08/2023 Kørsel Randi Wetke -425,32 35.188,73 60 

31/08/2023 kørsel vc -186,62 35.614,05 59 

31/08/2023 Kaffe og kage hørecafe -240,00 35.800,67 58 

16/08/2023 kontaktløs Dankort LabTech Data A/S Nota 093923 -458,00 36.040,67 57 

14/07/2023 Gebyr -250,00 36.498,67 56 

04/07/2023 Visa/Dankort FACEBK *EG2FQQP2K2, fb.me/ads, Nota nr. 96072 -30,00 36.748,67 55 

08/06/2023 kørsel birte -163,80 36.778,67 54 

08/06/2023 kørsel viggo -182,28 36.942,47 53 

08/06/2023 kaffe og kage hørecafe -260,00 37.124,75 52 

08/06/2023 Visa/Dankort FACEBK *295BLQB2K2, fb.me/ads, Nota nr. 51636 -150,00 37.384,75 51 

06/06/2023 Visa/Dankort FACEBK *TQ3SAQT2K2, fb.me/ads, Nota nr. 52240 -98,77 37.534,75 50 

22/05/2023 Dankort-køb Punktum dk Nota P2284126 -70,00 37.633,52 49 

12/05/2023 Regionsmøder nordjylland -936,00 37.703,52 48 

12/05/2023 Kontingentafregning 1.260,00 38.639,52 47 

12/05/2023 Kontingentafregning 772,50 37.379,52 46 

09/05/2023 kørsel viggo -182,28 36.607,02 44 

09/05/2023 kaffe og kage hørecafe -270,00 36.789,30 43 

09/05/2023 Dankort-køb hoereforeningen.dk Nota bshop_17879 -315,00 37.059,30 41 

03/05/2023 Dankort-køb ONE.COM A/S Nota 183343981 -588,00 37.374,30 42 

02/05/2023 Visa/Dankort FACEBK *J6PQNP72K2, fb.me/ads, Nota nr. 70249 -60,95 37.962,30 40 

02/05/2023 Advis 122305020229120 15.000,00 38.023,25 45 

01/05/2023 Visa/Dankort FACEBK *P7B89PT2K2, fb.me/ads, Nota nr. 75130 -100,00 23.023,25 39 

17/04/2023 Kaffe og kage hørecafe april -330,00 23.123,25 38 

17/04/2023 Kørsel Birte -183,80 23.453,25 37 

17/04/2023 kørsel Viggo -182,28 23.637,05 36 

12/04/2023 Visa/Dankort FACEBK *TLJCTN33K2, fb.me/ads, Nota nr. 51817 -100,00 23.819,33 35 

04/04/2023 Visa/Dankort FACEBK *HDN4UN72K2, fb.me/ads, Nota nr. 38076 -14,20 23.919,33 34 

31/03/2023 birte kørsel by night bilag 32 -163,80 23.933,53 32 

31/03/2023 bilag 30 udlæg til vin Aage -1.100,00 24.097,33 30 

31/03/2023 Dankort Nd Cafe89 Aps Nota 002439 -375,00 25.197,33 31 
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28/03/2023 Gebyr -250,00 25.572,33 33 

28/03/2023 Til DH kursus tilbage soc.adv -4.080,29 25.822,33 29 

28/03/2023 Kørsel Birte sociale medier -136,71 29.902,62 29 

28/03/2023 Kursus socialemedier adv. -14.000,00 30.039,33 29 

24/03/2023 kontaktløs Dankort Frk. Kold ApS Nota C684141 -783,00 44.039,33 29 

07/03/2023 Dankort-køb hoereforeningen.dk Nota bshop_17484 -715,00 44.822,33 28 

07/03/2023 Visa/Dankort FACEBK *N3A2KMX2K2, fb.me/ads, Nota nr. 79563 -100,00 45.537,33 27 

06/03/2023 udlæg birte t-shirts mm -225,00 45.637,33 26 

06/03/2023 kaffe hørecafe -170,00 45.862,33 25 

06/03/2023 kørsel Birte hørecafe -163,80 46.032,33 24 

06/03/2023 Kørsel Viggo Hørecafe -223,60 46.196,13 23 

02/03/2023 Visa/Dankort FACEBK *Z5F8PM33K2, fb.me/ads, Nota nr. 11146 -34,09 46.419,73 22 

28/02/2023 Visa/Dankort FACEBK *TUA6EMX2K2, fb.me/ads, Nota nr. 82167 -100,00 46.453,82 21 

24/02/2023 lørsel viggo årsmøde -223,60 46.553,82 20 

24/02/2023 kørsel Hans Årsmøde -145,60 46.777,42 19 

24/02/2023 Birte kørsel Årsmøde -163,80 46.923,02 18 

24/02/2023 Årsmøde sodavand og kaffe -565,00 47.086,82 17 

22/02/2023 Dankort KLEMMEN Nota 199764 -1.200,00 47.651,82 16 

22/02/2023 Bilag 14 fra Vilhelm 76,00 48.851,82 14 

20/02/2023 Dankort-køb www.av-cables.dk Nota 4739408 -154,00 48.775,82 14 

13/02/2023 kontaktløs Dankort Labtech Data A/S S Nota 141797 -249,75 48.929,82 15 

06/02/2023 Køresel Hørecafe Birte -163,80 49.179,57 13 

06/02/2023 kørsel hørecafe vc -223,60 49.343,37 12 

06/02/2023 kaffe hørecafe -260,00 49.566,97 11 

02/02/2023 Visa/Dankort FACEBK *BQMH5M72K2, fb.me/ads, Nota nr. 08432 -24,39 49.826,97 10 

01/02/2023 Visa/Dankort FACEBK *EE2SBM32K2, fb.me/ads, Nota nr. 26355 -65,00 49.851,36 9 

31/01/2023 Visa/Dankort FACEBK *X9RCTLXZJ2, fb.me/ads, Nota nr. 44889 -65,00 49.916,36 8 

17/01/2023 Visa/Dankort Microsoft*Store, msbill.info, Nota nr. 69814 -799,00 49.981,36 7 

11/01/2023 Dankort-køb ITLAGERSALG.dk Nota 568644 -999,00 50.780,36 6 

10/01/2023 Visa/Dankort FACEBK *JHEYALB2K2, fb.me/ads, Nota nr. 37859 -65,00 51.779,36 5 

09/01/2023 hørecafe kørsel Birte bilag 4 -163,80 51.844,36 4 

09/01/2023 bilag3 kørsel vc hørecafe -223,60 52.008,16 3 

09/01/2023 kaffe og kage hørecafe bilag2 -310,00 52.231,76 2 

06/01/2023 Visa/Dankort FACEBK *RDPD7LXZJ2, fb.me/ads, Nota nr. 85099 -65,00 52.541,76 1 

31/12/2022 Rente af indestående -0,58 52.606,76  
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